

## **Choinka dla dzieci „Bal z wyobraźnią” - 15 stycznia 2023 r.**

**Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie zaprasza wszystkie dzieci adwokatów oraz aplikantów adwokackich na tradycyjną zabawę karnawałową CHOINKA 2023 pod hasłem: „BAL Z WYOBRAŹNIĄ”, która odbędzie się 15 stycznia 2023 roku (w niedzielę) w Klubie Adwokata, Al. Ujazdowskie 49.**

Karnawałowe przebrania dla dzieci mile widziane!

Program imprezy:

Godz. 10:30 – najmłodsze dzieci do lat 3 (70 miejsc)

Godz. 13.00 – dzieci od lat 4 do lat 6 (90 miejsc)

Godz. 15.30 – dzieci powyżej 7 lat (90 miejsc)

Bal poprowadzi niezastąpiony – Pan Zbyszek, który przygotował dla dzieci kreatywne zabawy i tańce. Nie zabraknie też uwielbianego przez dzieci malowania buziek, kącika plastycznego i skręcania balonowych figurek!

W każdej grupie będzie wizyta Św. Mikołaja i wręczenie prezentów.

Najmłodsze dzieci podczas balu obejrzą przedstawienie w wykonaniu lubianej przez dzieci Ewy Gorzelak.

Średnia i najstarsza grupa obejrzy spektakl edukacyjny pt. „Balonowe Show”. Artyści pokażą dzieciom niezwykle świat zwykłych balonów. Niekonwencjonalne ich wykorzystanie będzie okazją do wyjaśnienia różnych zjawisk fizycznych w zabawny sposób.

Wszystkich zapraszamy na słodko-słony poczęstunek.

Składka wynosi 50 zł od dziecka, która jest w całości przeznaczana na zakup prezentów dla dzieci. Zapisy oraz wpłaty będą przyjmowane wyłącznie w gotówce, w siedzibie Rady, w pokoju nr 12, od dnia 16 grudnia 2022 roku do dnia 10 stycznia 2023 roku (w godz. 9-17).

Liczba miejsc jest ograniczona i decydować będzie kolejność wpłat.

Prosimy, żeby dzieci były pod opieką tylko jednego opiekuna.

Komitet Organizacyjny

adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji

adw. Katarzyna Majer-Gębska, Wiceprzewodnicząca Komisji, Główny Organizator

KOMISJA INTEGRACJI ŚRODOWISKOWEJ,  
KULTURY I SPORTU  
OKRĘGOWEJ RADY ADWOKACKIEJ  
W WARSZAWIE  
ZAPRASZA NA

**BAL  
Z  
WYOBRAŹNIĄ**

*15 stycznia 2023 r.*

SIEDZIBA  
OKRĘGOWEJ RADY ADWOKACKIEJ  
W WARSZAWIE  
AL. UJAZDOWSKIE 49

